

入札公告の訂正

本工事に係る入札公告については、下記のとおり訂正する。

令和 7 年 7 月 1 0 日

日高川町長 久留米 啓史

公告番号：公告第 07-0013 号

公 告 日：令和 7 年 7 月 1 0 日

工事名称：道整備 第 1 号-1 町道大又岡本線道路改良工事

新旧対照表

修正後	修正前
個別入札公告 4. 総合評価落札方式（特別簡易型） 評価に関する事項 地域貢献 (1)日高川町 <u>中津</u> 地区における本店の有無	個別入札公告 4. 総合評価落札方式（特別簡易型） 評価に関する事項 地域貢献 (1)日高川町 <u>美山</u> 地区における本店の有無

公告番号：公告第 07-0014 号

公 告 日：令和 7 年 7 月 1 0 日

工事名称：道整備 第 2 号-2 町道伊藤川藤野川線道路改良工事

新旧対照表

修正後	修正前
個別入札公告 4. 総合評価落札方式（特別簡易型） 評価に関する事項 地域貢献 (1)日高川町 <u>川辺</u> 地区における本店の有無	個別入札公告 4. 総合評価落札方式（特別簡易型） 評価に関する事項 地域貢献 (1)日高川町 <u>美山</u> 地区における本店の有無

備考

訂正箇所は、下線が引かれた部分である。

現在の公告文は、訂正箇所を修正したものに差し替え済み。